口 覧

2024年 (令 和6年 )11月 1日

各 町 内 会 長 様

福 山 地 区 消 防 組 合

消防局長  濱 田 善章

福山消防出初式に伴 うヘ リコプター訓練 リハーサルの

実施について (お願い)

晩秋の候、貴台ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から地域防災につきまして、御理解 と御協力をいただき、厚 くお礼申し上げ

ます。

さて、新春恒例の「福山消防出初式」の挙行に伴い、防災ヘ リコプターの訓練 リ

ハーサルを次のとお り実施 します。

つきましては、本行事が貴町内会の近 くで展開され、防災ヘ リコプターによる騒

音等、御迷惑をお掛けしますが、何卒、御理解 と御協力をいただきますようお願い

申し上げます。

(※ヘリコプターが災害出動等した場合、訓練日程を変更または中止することがあります。)

1 と き

(1)リ ハーサル 日

2024年 (令和 6年)12月  6日 (金)午前 11時から12時

(2)リ ハーサル予備 日

2024年 (令和 6年)12月 12日 (木)午前 11時から12時

2 ところ

福山市草戸 大 田川 ||

訓練場所

」
鶴

ヽ 1ヽ
ヽ 一

・●

ゝ
＼

●|

マ、`

^

ヽ

ヽ

V
:

ヽ

ヽ
.`

ろ

′・ヽ

ヽ

,
X

＼

｀
´

.‐グヽ
′

.マ´ ´